



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 956 620 732
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MASKIN K. LUND AS
Forretningsadresse: Hellenvegen 9
2022 GJERDRUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erga Revisjon AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		38 251 080	42 419 878
Sum inntekter		38 251 080	42 419 878
Kostnader			
Varekostnad	4	23 191 182	25 623 087
Lønnskostnad	2	11 385 207	10 341 796
Avskrivning	3	169 234	145 213
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad		6 909 718	5 878 868
Sum kostnader		41 655 341	41 988 964
Driftsresultat		-3 404 261	430 915
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		648	3 674
Annen finansinntekt			100 000
Sum finansinntekter		648	103 674
Annen rentekostnad		1 056 913	854 396
Annen finanskostnad		186 130	79 256
Sum finanskostnader		1 243 043	933 652
Netto finans		-1 242 395	-829 978
Resultat før skattekostnad		-4 646 656	-399 064
Skattekostnad på resultat	9	-3 820 451	
Årsresultat		-826 205	-399 064
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-826 205	-399 064
Totalresultat		-826 205	-399 064
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overført fra annen innskutt egenkapital	8	-826 205	
Ordinært utbytte	8		
Udekket tap	8		-399 064
Sum overføringer og disponeringer		-826 205	-399 064



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	5 258 950	5 913 121
Sum immaterielle eiendeler		5 258 950	5 913 121
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	343 878	343 878
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	245 312	343 846
Sum varige driftsmidler		589 190	687 724
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5		
Andre fordringer		3 333	43 333
Sum finansielle anleggsmidler		3 333	43 333
Sum anleggsmidler		5 851 473	6 644 178
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	10 731 758	11 550 700
Fordringer			
Kundefordringer	5	4 281 835	8 060 930
Andre kortsiktige fordringer		123 700	368 211
Konsernfordringer	5	20 723 191	
Sum fordringer		25 128 726	8 429 141
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	348 349	366 947
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		348 349	366 947
Sum omløpsmidler		36 208 834	20 346 788



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		42 060 306	26 990 966
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	9 477 436	9 477 436
Annen innskutt egenkapital	8	15 038 364	
Sum innskutt egenkapital		24 515 800	9 477 436
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	8	5 413 653	5 413 653
Sum opptjent egenkapital		-5 413 653	-5 413 653
Sum egenkapital		19 102 147	4 063 783
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	5		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	17 376 788	15 430 424
Leverandørgjeld	5	3 104 913	3 775 814
Betalbar skatt	9		
Skyldig offentlige avgifter		1 293 960	2 691 077
Utbytte	8		
Kortsiktig konserngjeld	5		888
Annen kortsiktig gjeld		1 182 499	1 028 980
Sum kortsiktig gjeld		22 958 160	22 927 183
Sum gjeld		22 958 160	22 927 183
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		42 060 306	26 990 966



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	10		
Pantstillelser	10		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 563152

Enheten

Organisasjonsnummer: 956 620 732
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MASKIN K. LUND AS
Forretningsadresse: Hellenvegen 9
2022 GJERDRUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erga Revisjon AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2025

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2025



Organisasjonsnr: 956 620 732
MASKIN K. LUND AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		38 251 080	42 419 878
Sum inntekter		38 251 080	42 419 878
Kostnader			
Varekostnad	4	23 191 182	25 623 087
Lønnskostnad	2	11 385 207	10 341 796
Avskrivning	3	169 234	145 213
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad		6 909 718	5 878 868
Sum kostnader		41 655 341	41 988 964
Driftsresultat		-3 404 261	430 915
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		648	3 674
Annen finansinntekt			100 000
Sum finansinntekter		648	103 674
Annen rentekostnad		1 056 913	854 396
Annen finanskostnad		186 130	79 256
Sum finanskostnader		1 243 043	933 652
Netto finans		-1 242 395	-829 978
Resultat før skattekostnad		-4 646 656	-399 064
Skattekostnad på resultat	9	-3 820 451	
Årsresultat		-826 205	-399 064
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-826 205	-399 064
Totalresultat		-826 205	-399 064
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen innskutt egenkapital	8	-826 205	
Ordinært utbytte	8		
Udekket tap	8		-399 064
Sum overføringer og disponeringer		-826 205	-399 064



Organisasjonsnr: 956 620 732
MASKIN K. LUND AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	5 258 950	5 913 121
Sum immaterielle eiendeler		5 258 950	5 913 121
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	343 878	343 878
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	245 312	343 846
Sum varige driftsmidler		589 190	687 724
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5		
Andre fordringer		3 333	43 333
Sum finansielle anleggsmidler		3 333	43 333
Sum anleggsmidler		5 851 473	6 644 178
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	10 731 758	11 550 700
Fordringer			
Kundefordringer	5	4 281 835	8 060 930
Andre kortsiktige fordringer		123 700	368 211
Konsernfordringer	5	20 723 191	
Sum fordringer		25 128 726	8 429 141
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	348 349	366 947
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		348 349	366 947
Sum omløpsmidler		36 208 834	20 346 788
SUM EIENDELER		42 060 306	26 990 966

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	9 477 436	9 477 436
Annen innskutt egenkapital	8	15 038 364	
Sum innskutt egenkapital		24 515 800	9 477 436
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	8	5 413 653	5 413 653
Sum opptjent egenkapital		-5 413 653	-5 413 653
Sum egenkapital		19 102 147	4 063 783
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	5		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	17 376 788	15 430 424
Leverandørgjeld	5	3 104 913	3 775 814
Betalbar skatt	9		
Skyldig offentlige avgifter		1 293 960	2 691 077
Utbytte	8		
Kortsiktig konserngjeld	5		888
Annen kortsiktig gjeld		1 182 499	1 028 980
Sum kortsiktig gjeld		22 958 160	22 927 183
Sum gjeld		22 958 160	22 927 183
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		42 060 306	26 990 966
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	10		
Pantstillelser	10		



Organisasjonsnr: 956 620 732
MASKIN K. LUND AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
11.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



ERGA REVISJON



Erga Revisjon AS

Org nr 980 024 679 MVA

Statsautoriserte revisorer

Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Maskin K. Lund AS

ÅRSBERETNING 2024

MASKIN K. LUND AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Maskin K. Lund AS er en teknisk handelsbedrift som leverer kompressor- og røranlegg, verktøy og frittstående kompressorer og tilknyttede deler og servicetjenester. Selskapets hovedkontor ligger i Oslo med avdelinger på Sola og i Ålesund.

Status

Maskin K. Lund AS er en veletablert aktør med en betydelig kundemasse over hele Norge. Etter noen år med vekst opplevde selskapet en tilbakegang i omsetning og resultat i 2024. Tilbakegangen skyldes hovedsakelig svakere nysalg av større kompressorer.

Maskin K. Lund AS er et datterselskap av K. LUND Offshore AS som igjen er eid av Ingersoll Rand. Maskin K. Lund AS har gjennom 2024 blitt knyttet nærmere opp til Ingersoll Rand sin virksomhet i Sverige.

Rettvisende oversikt av virksomheten

Maskin K. Lund AS har inntekter fra hovedsakelig salg av kompressorer og verktøy, samt serviceavtaler tilknyttet eksisterende anlegg.

Redegjørelse for fremtidig utvikling

Selskapet har en god posisjon innen service og vedlikehold på kompressorer. Selskapet har også et godt distribusjonsnettverk for salg av verktøy. Dette er to gode og stabile forretningsområder.

Nysalg av større kompressorer har vært svakere enn forventet gjennom 2024. Det forventes en forbedring i 2025.

Det forventes en økning i omsetning og positiv lønnsomhetsutvikling i 2025.

Risikoområder

Valutarisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser. Innkjøp av varer og tjenester betales i stor grad i EUR, mens salg til kunder hovedsakelig foretas i NOK. Vedvarende svak norsk krone representerer en trussel mot marginene. Spesielt på verktøy er dette en risiko.

Kreditrisiko

Selskapets motparter er i all hovedsak norske industriselskaper. Historisk har det vært lave tape på fordringer, men økte kostnader for bedriftene kan gi enkelte av dem betalingsutfordringer. Selskapet jobber aktivt med å følge opp utestående kundefordringer.

Markedsrisiko

Selskapet er hovedsakelig eksponert mot svingninger i norsk økonomi.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet er godt og det ble ikke rapportert om personskade knyttet til selskapets virksomhet i 2023. Det er registret 7,8 % sykefravær i 2024. Dette var en kraftig økning fra året før og skyldes både langtidssykemeldinger og fravær av kortere karakter. Alle ansatte er medlemmer i en innskuddsbasert pensjonsordning.



Ytre miljø

Selskapet har ingen produksjon som slipper ut skadelige stoffer hverken til luft eller vann.

Likestilling og diskriminering

Maskin K. Lund AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet bestemmelser som tar sikte på det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn eller minoritetsbakgrunn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Av selskapets 10 ansatte er det ingen kvinner. Styret består i dag av tre menn. Arbeidstidsordningen i selskapet følger av de ulike stillingene uavhengig av kjønn. Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettferdigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i 2024 var på MNOK 38,3 mot MNOK 42,4 i fjor.

Styret er ikke tilfreds med driftsresultatet på minus MNOK 3,4 og det var en tilbakegang fra driftsresultat på MNOK 0,4 i fra i fjor. Årets driftsresultat ble negativt påvirket av svekkelsen av norske kroner mot EURO, samt lavere omsetning til å dekke faste kostnader.

Årsresultatet var negativt MNOK -0,8. Dette var en forverring fra fjorårets årsresultat MNOK -0,4 og skyldes hovedsakelig negativt driftsresultat og høyere rentekostnader

Totalkapital pr 31.12.2024 viser MNOK 42,0, sammenlignet med MNOK 26,1 forrige år. Egenkapitalen pr 31.12.2024 viser MNOK 19,1 som tilsvarer 45,4% av totalkapitalen. Selskapet finansieres gjennom morselskapets kassekredittordning i DNB og likviditeten anses derfor som tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Selskapet har tapt mer enn 50 % av egenkapitalen. Selskapets gjeld er garantert av morselskapet. Det forventes en forbedring av resultatet i 2025 sammenlignet med 2024.. Forutsetningen om fortsatt videre drift vurderes av styret å være til stede.

Årsresultat og disposisjoner

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet på - kr. 826 205

Overført til annen innskutt EK kr. 826 205

Sum disponert – 826 205


Sola 15.5.2025



Andrew R. Schies
Styrets leder



Luca Vito Doddi
Styremedlem



Arne Joa
Adm. direktør



Maskin K. Lund AS

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		38 251 080	42 419 878
Sum driftsinntekter		38 251 080	42 419 878
Driftskostnader			
Varekostnad	4	23 191 182	25 623 087
Lønnskostnad	2	11 385 207	10 341 796
Avskrivning	3	169 234	145 213
Ammen driftskostnad		6 909 718	5 878 868
Sum driftskostnader		41 655 341	41 988 964
Driftsresultat		-3 404 261	430 915
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt		648	3 674
Ammen finansinntekt		0	100 000
Rentekostnad		1 056 913	854 396
Ammen finanskostnad		186 130	79 256
Resultat av finansposter		-1 242 395	-829 978
Resultat før skattekostnad		-4 646 656	-399 064
Skattekostnad på resultat	9	-3 820 451	0
Årsresultat		-826 205	-399 064
Overføringer			
Overført fra annen innskutt egenkapital	8	826 205	0
Overført til udekket tap	8	0	399 064
Sum overføringer		-826 205	-399 064



Maskin K. Lund AS

Balansen 31.12.

EIENDELER	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	9	5 258 950	5 913 121
Sum immaterielle eiendeler		5 258 950	5 913 121
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	343 878	343 878
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	245 312	343 846
Sum varige driftsmidler		589 190	687 724
Finansielle driftsmidler			
Andre fordringer		3 333	43 333
Sum finansielle anleggsmidler		3 333	43 333
Sum anleggsmidler		5 851 473	6 644 178
Omløpsmidler			
Varelager	4	10 731 758	11 550 700
Fordringer			
Kundefordringer	5	4 281 835	8 060 930
Andre kortsiktige fordringer		123 700	368 211
Fordring på foretak i samme konsern	5	20 723 191	0
Sum fordringer		25 128 726	8 429 141
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	348 349	366 947
Sum omløpsmidler		36 208 834	20 346 788
SUM EIENDELER		42 060 306	26 990 966





Maskin K. Lund AS

Balansen 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	9 477 436	9 477 436
Annen innskutt egenkapital	8	15 038 364	0
Sum innskutt egenkapital		24 515 800	9 477 436
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	8	-5 413 653	-5 413 653
Sum opptjent egenkapital		-5 413 653	-5 413 653
Sum egenkapital		19 102 147	4 063 783
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	17 376 788	15 430 424
Leverandørgjeld	5	3 104 913	3 775 814
Betalbar skatt	9	0	0
Skyldig offentlige avgifter		1 293 960	2 691 077
Gjeld til foretak i samme konsern	5	0	888
Annen kortsiktig gjeld		1 182 499	1 028 980
Sum kortsiktig gjeld		22 958 160	22 927 183
Sum gjeld		22 958 160	22 927 183
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		42 060 306	26 990 966

Sola,
Styret i Maskin K. Lund AS


Andrew R. Schiesl
styreleder


Luca Vito Doddi
styremedlem


Arne Joa
daglig leder



Maskin K. Lund AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Maskin K. Lund AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 2 Lønnskostnader og ytelser.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	9 703 564	8 918 208
Arbeidsgiveravgift	1 142 438	1 001 405
Pensjonskostnader	320 950	264 383
Andre ytelser	218 255	157 799
Sum	11 385 207	10 341 796

Gjennomsnittlig antall årsverk	11	11
--------------------------------	----	----

Note 3 Varige driftsmidler

	Tomter, bygg og annen fast eiendom	Driftsløsøre	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2024	495 655	2 988 802	3 484 457
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	70 700	70 700
Anskaffelseskost 31.12.2024	495 655	3 059 502	3 555 157
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2024	151 777	2 644 956	2 796 733
Årets avskrivninger	0	169 234	169 234
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	151 777	2 814 190	2 965 967
Bokført verdi 31.12.2024	343 878	245 312	589 190

Avskrivningsplan	Lineær	Lineær
Avskrivningssatser	0-4 %	20-33 %

Note 4 Varer

	2024	2023
Lager av innkjøpte handelsvarer	10 731 758	11 550 700
Sum	10 731 758	11 550 700

Lager vurdert til kostpris	10 831 758	12 090 955
Ukuransnedskrivning	100 000	540 255



Maskin K. Lund AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 5 Mellomværende med foretak i samme konsern / nærstående parter

	2024	2023
Fordringer		
Kundefordringer	354 756	1 002 835
Andre kortsiktige fordringer	20 723 191	0
Sum fordringer	21 077 947	1 002 835
Gjeld		
Leverandørgjeld	2 003 968	1 842 810
Annen kortsiktig gjeld	0	888
Sum gjeld	2 003 968	1 843 698

Det er inngått en administrasjonsavtale mellom Maskin K. Lund AS og K. Lund Offshore AS.

Note 6 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 348 349.

Note 7 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjekapital			
Ordinære aksjer	9 477 436	1	9 477 436
Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet			
	Ordinære	Sum	Eier- og stemmeandel
Aksjonærer:			
K. Lund Offshore AS	9 477 436	9 477 436	100%
Sum	9 477 436	9 477 436	100%

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2024	9 477 436	0	-5 413 653	4 063 783
Årets resultat		-826 205		-826 205
Konsernbidrag mottatt		15 864 569		15 864 569
Egenkapital 31.12.2024	9 477 436	15 038 364	-5 413 653	19 102 147



Maskin K. Lund AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Skatteeffekt mottatt konsernbidrag	-4 474 622	0
Endring i utsatt skattefordel	654 171	0
Skattekostnad ordinært resultat	-3 820 451	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-4 646 656	-399 064
Permanente forskjeller	30 202	-196 208
Endring i midlertidige forskjeller	-439 472	-421 484
Mottatt konsernbidrag	20 339 191	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-15 283 265	0
Skattepliktig inntekt	0	-1 016 756

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-126 696	-125 913	783
Varebeholdning	-100 000	-540 255	-440 255
Fordringer	-65 072	-65 072	0
Sum	-291 768	-731 240	-439 472
Akkumulert fremførbart underskudd	-23 612 548	-38 895 814	-15 283 265
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	12 749 231	12 749 231
Grunnlag for utsatt skattefordel	-23 904 317	-26 877 823	-2 973 506
Utsatt skattefordel (22 %)	-5 258 950	-8 717 952	-3 459 002
Balanseført utsatt skattefordel	-5 258 950	-5 913 121	



Maskin K. Lund AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 10 Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier mv.

	2024	2023
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Kassekreditt	17 376 788	15 430 424
Leverandørgaranti	1 891 800	1 891 800
Balanseført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet		
Driftstilbehør	589 190	687 724
Varelager	10 731 758	11 550 700
Kundefordringer	4 281 835	8 060 930
Sum	15 602 782	20 299 354

Selskapet og morselskapet K. Lund Offshore AS har flervalutakonto uten kreditt. Det kan trekkes på individuelle kontoer dersom toppkonto aggregert har innskudd. Det er for konsernet netto innskudd pr. 31.12.